Eintrittspreise

Einzelkarten 4 Stunden
Erwachsene

ermaligt*

Kinder (4-12 Jahre)**
ermaligt*

pro weitere halbe Stunde
Wochenend-/Feiertagszuschlag

Einzelkarten 2 Stunden
Erwachsene

ermaligt*

Kinder (4-12 Jahre)**
ermaligt*

pro weitere halbe Stunde
Wochenend-/Feiertagszuschlag

Abendkarte ab 19 Uhr

Erwachsene

ermaligt*

Kinder (4-12 Jahre)**
ermaligt*

pro weitere halbe Stunde
Wochenend-/Feiertagszuschlag

Revital
Bad

15 Euro
14 Euro
11 Euro
10 Euro
2 Euro
2 Euro

11 Euro
10 Euro
9 Euro
8 Euro
2 Euro
2 Euro

10 Euro
9 Euro
8 Euro
7 Euro
2 Euro
2 Euro

Revital
Sauna

21 Euro
20 Euro
18 Euro
17 Euro
2 Euro
2 Euro

17 Euro
16 Euro
14 Euro
13 Euro
2 Euro
2 Euro

14 Euro
13 Euro
11 Euro
10 Euro
2 Euro
2 Euro

Revital Revital
Bad Sauna
10er-Karte (10 + 1 gratis)
2 Stunden
Erwachsene 110 Euro 170 Euro
ermaRigt* 100 Euro 160 Euro
Kinder (4-12 Jahre)** 90 Euro 140 Euro
ermaRigt* 80 Euro 130 Euro
10er-Karte (10 + 1 gratis)
4 Stunden
Erwachsene 150 Euro 210 Euro
ermaligt* 140 Euro 200 Euro
Kinder (4-12 Jahre)** 110 Euro 180 Euro
ermaligt* 100 Euro 170 Euro

*

Schwerbehinderte, Schiiler, Studenten und Inhaber einer Gastekarte
** Bitte beachten Sie, dass ein Saunabesuch erst fiir Kinder ab 6 Jahren
moglich ist.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Informationen zu den Angeboten im Revital Bad finden
Sie unter www.revitalbad-menzenschwand.de




